Nº 01, E FUNDOS CONFRONTA-SE COM O LOTE DE Nº 17 PERFAZENDO A AREA TOTAL DE 300 

M² (TREZENTOS METROS QUADRADOS) SEM BENFEITORIAS.  

Valor de Avaliação (Primeiro leilão): R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS). 

Mínimo de venda (Segundo leilão): R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). 

Informações adicionais e complementares, poderão ser obtidas nos autos do processo em 

epigrafe e com o leiloeiro (contato em: www.buaizleiloes.com.br) ou através do e-mail: 

jurídico@buaizleiloes.com.br. 

Guarapari, 10 de fevereiro de 2026.